REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

Determinazione Dirigenziale N° jq % del___Z5FFR 266

Oggetto: Liquidazione fattura n°02 — 16 del 01/02/16 per prestazione in contratto libero
professionale. Dr.ssa Mariagrazia Zucca

Il Responsabile Servizio Personale

PREMESSO

che con la deliberazione n.1567 del 16/09/13, & stato stipulato un contratto di
collaborazione con la Dottoressa Zucca Mariagrazia Specialista in Scienze
Biologiche,in qualita di Citolettore per un periodo di mesi 12, dal 17/09/2013 al
16/09/2014, per Deffettuazione dell’intero processo di allestimento e refertazione
citologica dei preparati derivati dall’attivita di Screening Oncologico;

CONSIDERATO che con deliberazione n®1520 del 01/10/2014 il suddetto contratto ¢ stato

VISTA

PRESO ATTO

rinnovato dal 25/09/2014 al 31/12/2014 e con deliberazione 44/C del 15/01/2015 &
stato rinnovato dal 12/01/2015 al 11/05/2015, prorogato con deliberazione
n°642/C del 30/04/2015 dal 12/05/15 al 31/10/15 e prorogato con deliberazione
n.1596/C del 29/10/2015 dal 01/11/2015 al 30/06/2016;

la parcella n. 02 del 01/02/16 di € 3.400,00 relativa alle prestazioni effettuate dal
01/01/16 al 31/01/16;

che il Responsabile dell’U.0.di Igiene Epidemiologia e Sanitd Pubblica Aziendale

ha dichiarato la conformitd delle prestazioni rese secondo i termini previsti dal
contratto, provvedendo allo svincolo della suddetta fattura;

DETERMINA

1. Di liquidare,a favore della professionista in oggetto,la fathwra n 02 del 01/02/16 di €
3.400,00 relativa alle prestazioni effettuate dal 01/01/16 al 31/01/16;

2. Di imputare la spesa complessiva di EURO 3.400,00 sul c.e A502040101 “Acquisti di
consulenze sanitarie”, da assegnare al centro di costo 10540801 “Anatomia Patologica
P.O. Sirai;

3. Di autorizzare il servizio Bilancio al regolare pagamento dei compensi sulla base della
della parcella presentata dalla professionista in oggetto.

Ass.te Amm.vo

Tiziana Pinna

I Responsabile del Servizio Personale

aiw ¥p ﬁ De.ssa Maria Milena Pau
.)w'-—v-\_.
\4' iy,
S N
S '“/



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGMA
Azenpa Sanmaria Locate N.7 Carsonia

ll Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la determinazione

25 FEB 1016

del

243

& stata pubblicata nell’Albo pretorio def’ASL n. 7

a partire dal

25 FEB 2016

Restera a disposizione per la consultazione nella sezione

archivio determinazioni de! sito www.aslcarhonia.ijt

L\
\“M/’

SERVIZIQ BILANCIO
VISTO
ai sensi del regolamento di cui alle delibere
n. 265/2006 - }f.?i‘aﬁa/zow - n. 414/2007

n. 1160/C 2%)\1/%13 n. 753/2014

Serw?)) ﬁjn Generali
= @\C/'Q./

A oy ¢ o ey e



